Poder Ejecutivo Nacional que la terna correspondiente quedará integrada con 

los candidatos que siguen en el respectivo orden de mérito del trámite de 

referencia (CONCURSO N° 50, MPD), esto es: LAINO, Nicolás (DNI N° 

30.296.348) con un total de CIENTO VEINTIOCHO PUNTOS (128); 

U
S

O
 O

F
I
C

IA
L

/Lbo.~ geÍddoo t fa 9-9Sbdcz 

. ree 4,16~,z e9"zr4 

MATTONE, Julieta (DNI N° 26.542.019) con un total de CIENTO 

VEINTICUATRO PUNTOS CON SETENTA Y CINCO CENTÉSIMOS 

(124,75); y FILLIA, Alejandro Martín (DNI N° 30.297.364) con un total de 

CIENTO VEINTIDÓS PUNTOS (122). 

Que, dado que por lo menos uno de los 

postulantes se encuentra también ternado en otro concurso, corresponde 

remitir asimismo una lista complementaria con el Dr. Carlos Alberto Seijas, 

en razón de haber accedido al décimo (10°) puesto en el orden de mérito,

[...]

Público Oficial ante los Juzgados Nacionales en lo Criminal de Instrucción y ante 

la Cámara Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional — Defensoría 

N° 15 — (CONCURSO N° 50 MPD), compuesta por: LAINO, Nicolás (DNI 

N° 30.296.348) con un total de CIENTO VEINTIOCHO PUNTOS (128); 

MATTONE, Julieta (DNI N° 26.542.019) con un total de CIENTO 

VEINTICUATRO PUNTOS CON SETENTA Y CINCO 

CENTÉSIMOS (124,75); y FILLIA, Alejandro Martín (DNI N° 

30.297.364) con un total de CIENTO VEINTIDÓS PUNTOS (122). 

3°) REMITIR al Poder Ejecutivo 

Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la 

Nación, en función de lo dispuesto por el Art. 58 del Reglamento de 

Concursos, la lista complementaria correspondiente al concurso para la

[...]

ante los Juzgados Nacionales en lo Criminal de Instrucción y ante la Cámara 

Nacional de Apelaciones en lo Criminal y Correccional — Defensoría N° 15 

—(CONCURSO N° 50 MPD), compuesta por: SEIJAS, Carlos Alberto 

(DNI N° 21.954.521) con un total de CIENTO VEINTIDÓS PUNTOS 

(122). 

1 (p Regístrese, p • . ese en el Boletín 

Oficial, hágase saber y oportunamente, archive ) 

STELLA MARIS MARTINEZ 
DEFENSORA GENERAL DE LA MAGION